CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE COURSE D’ORIENTATION
22 mars 2017       /      bois du Nevet      LOCRONAN
COLLEGE/LYCEE : ………………………………………….

Document à renvoyer à Cyrille pour le Mercredi 15 mars 20hau plus tard. Aucune demande ultérieure ne sera prise en compte.
Par Mail à : cyrille.guiheneuf@ac-rennes.fr
4 coureurs par équipe. Chaque équipe aura un N° différent. Vous recevrez vos N° et séries de course pour le 21 mars au plus tard.

Les modifications ( uniquement absence d'équipe ) seront enregistrées à l’accueil dès votre arrivée.

PROMOTION FILLES:

	Nbr

d’équipes
	Noms des coureurs
	Série N° …

(réservé à

l’organisation)

	
	Binôme 1 (11 postes en 2nde épreuve)
	Binôme 2 (9 postes en 2nde épreuve)
	

	PF1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


PROMOTION GARCONS :

	Nbr

d’équipes
	Noms des coureurs
	Série N° …

(réservé à

l’organisation)

	
	Binôme 1 (11 postes en 2nde épreuve)
	Binôme 2 (9 postes en 2nde épreuve)
	

	PG1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


EQUIPE ETABLISSEMENT FILLES (collège ou lycée filles):
	Nbr

d’équipes
	Noms des coureurs
	Séries N° … (réservé à l’organisation)

	
	Au départ du relais
	Relayeurs en attente
	

	
	Coureur 1
	Coureur 3
	Coureur 2
	Coureur 4
	

	EF1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


EQUIPE ETABLISSEMENT GARCONS (collège ou lycée garçons):
	Nbr

d’équipes
	Noms des coureurs
	Séries N° … (réservé à l’organisation)

	
	Au départ du relais
	Relayeurs en attente
	

	
	Coureur 1
	Coureur 3
	Coureur 2
	Coureur 4
	

	EG1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


EQUIPE ETABLISSEMENT MIXTE (finalité nationale)
	Nbr

d’équipes
	Noms des coureurs
	Séries N° … (réservé à l’organisation)

	
	Au départ du relais
	Relayeurs en attente
	

	
	Coureur 1
	Coureur 3
	Coureur 2
	Coureur 4
	

	EM1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


JEUNE OFFICIEL : (minimum 1 JO obligatoire mais plusieurs peuvent venir)
 NOM(s) prénom(s) :

